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Dédié a Wangari Maathai

La nature nous donne tout.

Lorsque la nature est en honne santé,

je suis en bonne santé.

Si quelque chose tourne mal pour la nature,
j’en suis affecteé.
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Passeur dans le centre-ouest de la
République démocratique du Congo.
PHOTO MEINDERT BROUWER

OBJECTIFS < bURABLE

TRAVAIL DECENT
ET CROISSANCE
ECONOMIOUE

'3 MESURES RELATIVES

A L& LLITTE COMTRE
LES CHANGEMENTS
CLIMATIOUES
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DE QUALITE LES SEXES ASSAINISSEMENT

PALL, JUSTICE 1 PARTENARIATS POLIR
ET INSTITUTIORS LA REALISATION
EFFICACES DES DRIECTIFS

La conservation et I'utilisation durable et responsable de la forét
tropicale du bassin du Congo contribuent a 14 des 17 Objectifs de
développement durable des Nations unies :

1. Pas de pauvreté

2. Faim « zéro »

3. Bonne santé et hien-étre

5. Egalité entre les sexes

b. Eau propre et assainissement

7. Energie propre et d'un codt abordable
8. Travail décent et croissance économique
10. Inégalités réduites

11.
12.
13.

15.
16.
17.

Villes et communautés durables
Consommation et production responsables
Mesures relatives a la lutte contre

les changements climatiques

Vie terrestre

Paix, justice et institutions efficaces
Partenariats pour la réalisation

des objectifs
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